Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Prix Nom/prénom

—_

1 LEMAIRE, Lisa

2 2 MOISSONNIER, Lana

3 3 KIRSCHT, Chloé

4 -~ PAVIET, Julia

5 -~ PADIEU, Camille

6 ---  HEYBERGER, Maelys

7 ---  COHIDON, Capucine

8 ---  CONSTANTINOFF, Maeva

9 ---  SZTUR, Anastasia

10 ---  GAMBRO, Marine

11 -~ BIGLIONE, Pauline

12 - JULIEN, Lisa

13 - SOUFFACHE, Mayliss

14 - MASSOT, Emilie

15 - LOCATELLI, Amélie

16 ---  GOLLY, Laure

17 ---  SOCHA, Wendy

18  --- GASTOUD, Juliette

19 - VUAILLE, Gaetane

20 ---  LIANOS, Margot

21 -~ SCHIRRER, Camille

22 - CRELIER, Cyrielle
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Liste des résultats

Club d'origine
MARCILLY

VAL DE SORNE
GOUVERNEUR
CHARMEIL

DIJON BOURGOGNE
MIONNAY
MASSANE

GOLF CLUB LYON
GOLF CLUB LYON
CHARMEIL

EVIAN RESORT
LEMAN
VOLCANS
CHASSIEU
BEAUJOLAIS
BEAUJOLAIS

AIX LES BAINS
MIONNAY
CHASSIEU
BEAUJOLAIS
CHASSIEU
BOURG EN BRESSE

ffgolf”

Nombre de tours
2

Index
1,6
4,4
0,0
0,7
2,9
3,5
4,2
7.9
49
8,0
1,8
53
7,2
9,7

12,1
14,8
9,8
8,1
14,5
18,5
17,2
20,9

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

GRAND PRIX DU GRAND LYON

GOLF BLUEGREEN GRAND LYON CHASSIEU -

Tou
70
73
74
78
79
73
77
77
82
81
79
79
85
78
84
88
87
88
88
90
95
97

Tour2

74
73
74
72
72
78
77
78
74
76
78
78
75
82
83
83
85
86
88
92
88
102

M

Ch

Total
144
146
148
150
151
151
154
155
156
157
157
157
160
160
167
171
172
174
176
182
183
199
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